Действительный документ ref=9639b883038b6c5511eefb337ad7e886

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 16.04.2024

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы»

(РУДН)

ПРИКАЗ

16 апреля 2024 г.

Москва

№ 621-р

""

Об объявлении фамилий и должностей педагогических работников

филологического факультета, относящихся к профессорско-

преподавательскому составу, у которых в 2023/2024 учебном году истекает

срок трудового договора

В соответствии с Положением о порядке замещения должностей

педагогических работников, относящихся к профессорско-преподавательскому

составу, утвержденным приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 23.07.2015 № 749,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить фамилии и должности педагогических работников

филологического факультета, относящихся к профессорско-преподавательскому

составу, у которых в 2023/2024 учебном году истекает срок срочного трудового

договора:

Кафедра иностранных языков

Агафонова Нина Алексеевна ассистент, б/с 30.06.2024

Алхадед Хашем Хани Шехадех ассистент, к.н. 30.06.2024

Алюнина Юлия Матвеевна ассистент, к.н. 30.06.2024

Балан Елена Геннадьевна ассистент, б/с 30.06.2024

Бородина Мария Анатольевна доцент, к.н.  30.06.2024

Бредис Михаил Алексеевич доцент, к.н.  30.06.2024

Бройтман Марина Самсоновна старший преподаватель, к.н. 30.06.2024

Бутузова Юлия Владимировна ассистент, б/с 30.06.2024

Гишкаева Лаура Ибрагимовна ассистент, б/с 30.06.2024

Говорова Лилия Андреевна ассистент, б/с 30.06.2024

Дагбаева Оксана Иннокентьевна доцент, к.н.  30.06.2024

Дмитриева Елена Григорьевна доцент, к.н.  30.06.2024

Дугалич Наталья Михайловна доцент, к.н.  30.06.2024

Ильина Анна Юрьевна доцент, к.н.  30.06.2024

Ильина Надежда Юрьевна доцент, к.н.  30.06.2024

Действительный документ ref=9639b883038b6c5511eefb337ad7e886

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 16.04.2024

Келехсаева Анна Александровна старший преподаватель, к.н. 30.06.2024

Комова Дарья Дмитриевна старший преподаватель, б.с. 30.06.2024

Косова Юлия Анатольевна доцент, к.н.  30.06.2024

Котеняткина Ирина Борисовна доцент, к.н.  30.06.2024

Кузьмина Елена Сергеевна старший преподаватель, б.с. 30.06.2024

Лагуткина Маргарита Дмитриевна старший преподаватель, к.н. 30.06.2024

Ларина Татьяна Викторовна профессор, д.н. 30.06.2024

Ломакина Ольга Валентиновна профессор, д.н. 30.06.2024

Мерай Мариам Имадовна ассистент, б/с 30.06.2024

Молчанова Мария Андреевна ассистент, б/с 30.06.2024

Нджелассили Буанга Аделаид
Оливия

ассистент, к.н. 30.06.2024

Нелюбова Наталия Юрьевна доцент, к.н.  30.06.2024

Несова Наталья Михайловна доцент, к.н.  30.06.2024

Садиков Александр Викторович доцент, к.н.  30.06.2024

Усманова Зульфия Ахатовна доцент, к.н.  30.06.2024

Царенкова Надежда Александровна старший преподаватель, б.с. 30.06.2024

Шавтикова Аурика Тхазреталиевна ассистент, б/с 30.06.2024

Шарова Анна Борисовна ассистент, б/с 30.06.2024

Шейпак Светлана Александровна доцент, к.н.  30.06.2024

Кафедра компьютерных технологий

Матухин Павел Гранитович старший преподаватель, б.с. 30.06.2024

Рубцов Вячеслав Николаевич старший преподаватель, б.с. 30.06.2024

Кафедра массовых коммуникаций

Алексеева Юлия Георгиевна ассистент, б/с 30.06.2024

Андрейченко Лина ассистент, б/с 30.06.2024

Апасова Елена Михайловна доцент, б/с 30.06.2024

Барабаш Виктор Владимирович заведующий кафедрой, д.н. 30.06.2024

Гасанов Анар Мовсум оглы доцент, к.н.  30.06.2024

Громова Анастасия Викторовна старший преподаватель, к.н. 30.06.2024

Железняк Надежда Евгеньевна ассистент, б/с 30.06.2024

Зорина Виолетта Александровна ассистент, б/с 30.06.2024

Иванова Наталия Анатольевна ассистент, к.н. 30.06.2024

Илясова Екатерина Вячеславовна старший преподаватель, б.с. 30.06.2024

Палагина Ирина Владиленовна старший преподаватель, б.с. 30.06.2024

Петрова Светлана Анатольевна старший преподаватель, к.н. 30.06.2024

Пынина Татьяна Юрьевна доцент, к.н.  30.06.2024

Таказов Валерий Дзантемирович профессор, д.н. 30.06.2024

Типикин Евгений Владимирович старший преподаватель, б.с. 30.06.2024

Чекунова Марина Анатольевна доцент, д.н. 30.06.2024

Чеснокова Наталья Ивановна ассистент, к.н. 30.06.2024

Яблонских Андрей Викторович доцент, к.н.  30.06.2024

Кафедра общего и русского языкознания

Валентинова Ольга Ивановна профессор, д.н. 30.06.2024

Жикулина Кристина Петровна ассистент, б/с 30.06.2024

Лунькова Лариса Николаевна профессор, д.н. 30.06.2024

Действительный документ ref=9639b883038b6c5511eefb337ad7e886

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 16.04.2024

Лысякова Марина Витальевна доцент, к.н.  30.06.2024

Сунь Юйно ассистент, к.н. 30.06.2024

Чулкина Нина Леонидовна профессор, д.н. 30.06.2024

Кафедра психологии и педагогики

Амантай Жулдыз ассистент, б/с 30.06.2024

Бурцев Антон Олегович ассистент, к.н. 30.06.2024

Волк Марина Игоревна доцент, к.н.  30.06.2024

Ершова Регина Вячеславовна профессор, д.н 30.06.2024

Кудинов Сергей Иванович профессор, д.н 30.06.2024

Кудинов Станислав Сергеевич доцент, к.н.  30.06.2024

Кущазли Мария Ивановна ассистент, к.н. 30.06.2024

Михайлова Ольга Борисовна доцент, к.н.  30.06.2024

Мишина Марина Михайловна профессор, д.н 30.06.2024

Пилишвили Татьяна Сергеевна доцент, к.н.  30.06.2024

Подольский Дмитрий Андреевич доцент, к.н.  30.06.2024

Полянская Екатерина Николаевна доцент, к.н.  30.06.2024

Степнова Людмила Анатольевна профессор, д.н 30.06.2024

Чудина Юлия Александровна доцент, к.н.  30.06.2024

Чхиквадзе Тинатин Владимировна доцент, к.н.  30.06.2024

Шляхта Дмитрий Александрович доцент, к.н.  30.06.2024

Кафедра русского языка и методики его преподавания

Грунина Евгения Олеговна ассистент, к.н. 30.06.2024

Завьялова Ольга Сергеевна доцент, к.н.  30.06.2024

Иванова Валерия Владимировна доцент, к.н.  30.06.2024

Карасик Владимир Ильич профессор, д.н 30.06.2024

Карелова Мария Алексеевна доцент, к.н.  30.06.2024

Полякова Елена Викторовна доцент, к.н.  30.06.2024

Рубцова Евгения Александровна доцент, к.н.  30.06.2024

Хавронина Серафима Алексеевна профессор, к.н. 30.06.2024

Юхименко Наталия Викторовна ассистент, б/с 30.06.2024

Кафедра русской и зарубежной литературы

Кашлявик Кира Юрьевна профессор, д.н. 30.06.2024

Коршунова Евгения Александровна доцент, д.н. 30.06.2024

Маркова Екатерина Александровна ассистент, к.н. 30.06.2024

Чаурова Валерия Александровна ассистент, б/с 30.06.2024

Кафедра теории и истории журналистики

Малаховская Вера Владимировна старший преподаватель, к.н. 30.06.2024

Матвиенко Валентин Викторович доцент, к.н.  30.06.2024

Пархитько Николай Петрович доцент, к.н.  30.06.2024

Попова Елена Олеговна старший преподаватель, к.н. 30.06.2024

Спулбер Диана профессор, д.н. 30.06.2024

Курс современных технологий СМИ и МК

Гагунц Элеонора Игоревна ассистент, б/с 30.06.2024

Куликов Сергей Владимирович доцент, к.н.  30.06.2024

Действительный документ ref=9639b883038b6c5511eefb337ad7e886

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 16.04.2024

2. Управлению по связям с общественностью в 5-дневный срок разместить

настоящий приказ на сайте университета в разделе «Трудоустройство» (отв.

проректор по стратегическим коммуникациям Е.М.Апасова).

3. Декану факультета и заведующим кафедрами ознакомить с настоящим

приказом под подпись всех поименованных в приказе работников.

4. Начальнику ОКПиПП Евдокимовой Е.В. обеспечить своевременное

прекращение трудовых договоров с преподавателями, не прошедшими конкурс

или не принявшими участие в конкурсе, в связи с истечением срока трудового

договора по пункту 2 части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской

Федерации.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Проректор по кадровой

политике и административной

работе

Е.Н. Казакова

Е.В. Евдокимова

+7(499) 936-85-50, доб. 2550